
MERCAFIR S.C.p.A - Piazza E.Artom 12, 50127 Firenze 
P.Iva/VAT 03967900485 

Firenze, 02 maggio 2024 

OGGETTO: nomina Commissione Giudicatrice relativa all’affidamento del “SERVIZIO DI CONTROLLO 

ACCESSI, RECEPTION E MONITORAGGIO DEI PARAMETRI FUNZIONALI TECNOLOGICI E DELLE CELLE 

FRIGORIFERE PRESSO IL C.A.P. DI FIRENZE” - procedura negoziata senza bando in corso di svolgimento 

tramite piattaforma Digital PA.

Decisione di contrarre n. 48 del 04/04/2024   

C.I.G. B13712135D 

Pubblicata sul sito web istituzionale   

Il giorno 02 maggio dell’anno 2024 il sottoscritto Dott. Gianni Tapinassi – Presidente di Mercafir SCpA:  

- Rilevato che sono stati invitati a partecipare alla procedura di gara n. 6 Operatori economici 

individuati tra gli iscritti all’Albo Fornitori Mercafir nell’ambito della categoria di competenza 

- Preso atto che, entro il termine previsto per il 26/04/2024 alle ore 12,00 è pervenuta l’offerta di: 

 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SpA

- Visto il D. Lgs. 36/2023 

- Preso atto dei profili dei membri della Commissione come sotto individuati (vedi allegati curricula) 

e appurata la loro competenza nella materia oggetto della procedura 

- Vista la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità resa dai profili individuati 

DETERMINA 

di nominare la Commissione Giudicatrice, che dovrà riunirsi per la valutazione delle offerte tecniche, nelle 

persone di: 

Sig. Alessandro Bassi – Presidente Commissione Giudicatrice 

Sig. Paolo Guidotti – Membro Commissione Giudicatrice 

Sig. Sandro Salvini – Membro Commissione Giudicatrice 

Il Presidente Mercafir SCpA 

      Dott. Gianni Tapinassi 


		2024-05-02T13:18:59+0200
	Gianni Tapinassi




